为进一步加强我校收费的透明度，强化教育收费管理，规范教育收费行为，完善我校收费工作，现将我校各类收费标准公示如下：
硕士研究生学费收费标准
	专业名称
	学习方式
	学制学费
	收费依据

	材料科学与工程
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	电气工程
	全日制
	3年/1.8万元
	辽发改【2019】371号

	交通信息工程及控制
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	控制科学与工程
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	环境科学与工程
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	机械
	全日制
	3年/1.8万元
	辽发改【2020】399号

	非全日制
	3年/3万元
	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]大交大发【2024】37号

	车辆工程
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	非全日制
	3年/3万元
	大交大发【2024】37号

	载运工具运用工程
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	机械工程
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	交通安全与工程管理
	全日制
	3年/1.8万元
	中华人民共和国教育部公示

	安全工程
	非全日制
	3年/3万元
	大交大发【2024】37号

	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	交通运输规划与管理
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	[bookmark: _GoBack]工商管理学
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	管理科学与工程
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	数学
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	马克思主义理论
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	计算机科学与技术
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	[bookmark: _Hlk195516884]计算机技术
	非全日制
	3年/3万元
	大交大发【2024】37号

	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	环境工程
	非全日制
	3年/3万元
	大交大发【2024】37号

	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	道路与铁道工程
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	软件工程
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	非全日制
	3年/3万
	大交大发【2024】37号

	力学
	全日制
	3年/1.8万元
	辽价发【2014】49号

	工程管理
	全日制
	3年/1.8万元
	辽发改【2020】399号

	非全日制
	3年/4.5万元
	大交大发【2024】37号

	电子信息
	全日制
	3年/1.8万元
	辽发改【2020】399号

	非全日制
	3年/3万元
	大交大发【2024】37号

	材料与化工
	全日制
	3年/1.8万元
	辽发改【2020】399号

	非全日制
	3年/3万元
	大交大发【2024】37号

	交通运输
	非全日制
	3年/3万元
	大交大发【2024】37号

	全日制
	3年/1.8万元
	辽发改【2020】399号

	物流工程与管理
	全日制
	3年/1.8万元
	辽发改【2020】399号

	非全日制
	3年/4.5万元
	大交大发【2024】37号